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Kommunstyrelsen

Förekomsten av olika datasystem i Köpings kommun samt hur dessa
agerar med varandra - särskilt uppdrag från kommunfullmäktige
2016
Kommunfullmäktiges särskilda uppdrag i samband med budgetbeslut för 2016:
"Utreda ftirekomsten av olika datasystem i kommunen samt hur dessa agerar med
varandra".

Kommunstyrelsen har gett stadskansliet uppdraget som låtit utreda frägan.

1. Förekomsten av olika datasystem i kommunen
Förteckning över samtliga datasystem i Köpings kommun bifogas (se bilaga).

2. Hur de olika datasystemen agerar med varandra
Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för IT-frågorna i kommunen. På
stadskansliet finns en IT-samordnarfunktion som leder, bereder och planerar
arbetet med lT-frågor. IT-samordnaren är också kommunens beställare gentemot
IT-avdelningen organiserad i Västra Mälardalens Kommunalftirbund.

Enligt kommunens IT- och e-policy (antagen av KF 2008-02-07, $ 44) ska alla
system ftilja den gemensamma IT-standarden som beslutats för att garantera
funktion, förenkla service och support. Inga nya system får köpas in utan god-
kännande av IT-samordnaren (verksamhetssynpunkt) och IT-avdelningen (teknisk
plattform). Förvaltningsspecifika system, verksamhetssystem, upphandlas i sam-
råd med IT-samordnare och anpassas till den tekniska plattformen. Alla system
ska godkännas innan införande. Respektive förvaltningschef ansvarar för att regler
som beslutats centralt ñljs av förvaltningen.

Stadskansliet och förbundets IT-avdelning gör sammantagetbedömningen att det
för närvarande inte gär att identifiera några större problem med de datasystem
som finns i kommunen. De bedöms fungera bra och fyller en funktion sett i
relation till verksamhetsnyttan.

Däremot görs bedömningen att det finns potential att effektivisera
systemadministrationen mellan kommunerna. I många fall sitter man på
respektive kommun och gör samma saker. Ett utökat samarbete mellan
kommunerna gällande administration och inköp av olika datasystem föreslås
utredas närmare.
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